05.00
0540
10.20

05.00
05,40
11.00

059.00
10.20
11.00
05,40

10.20
11.00

1145
11.45

12.20
12.20

13.00

13.00

mod

13
14

15
16

17

18

SCHOLIEREN (U17)
SCHIFTINGGEN {2 x 15 min. - geen nst)

REERS A

KFCWanbesk 4 - WK Berchem

WK Berchem - KM Wenmel

KWK Wennel - KFCWanbesk &
REERS B

WL Terslfene - KMC Itna Tterbeek

KNCItre Brerbesk - KS Hezsrode

K% Hezsrooe - W TerzFans
REERS (&

KEKL Ternat - VCGoot-Bygaarden

WC Groot-Bijgaarden - K'Wolvertem SC

K Walvertem SC - KIS Ternat
REERS D

KFCWanbesk B - WK Liedekerks

WK Liedekerks - SK Besrzel Drogenbos

5K Beersel-Crogenbos - KFCWanbesk B

(Dl slarcies wan idere rasis zjn witgeschavals)
HAYVE FINALES (2 x 15 min. - gean rust)
Paatsen 1 tor 4

WK Barchem - KWCItnz Inerbesk
KSHL. Ternat - KRCWanbesk B
TROOS TTNGEN {2 x 15 min. - geen rust)
Paatsen Stor 8
KFCWanbesh & - K5t Hessrode
K Wadlvartem 5C - %K Beersz| Drogenbos
(Rsstsan 5 tor 8 2 utneschakel])
TROOSTING: F¢ ENFc PLAATS (2 x 15 min. - geen rust)
WK Berchem - KSHL Ternat

FITALE 17t BN Z= ALAATS (2 x 15 min. - geen rust)
KWCltre Iterbesk - KFCWanbesk B

Uitslag
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Uitslag
0-2
Uitslag
0-1

Strafsch.

2-3
Strafsch.

3-4

Strafsch.

Strafsch.



